
令和７年１月９日
保護者の皆様へ

津山市立鶴山中学校
ＰＴＡ会長 須一 友紀
校 長 児島 みどり

１・２年 授業参観のご案内

厳寒の候、保護者の皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素から､ 本校教育の推進並びにＰＴＡ活動につきましては、格別のご理解とご

協力を賜り感謝申し上げます。
さて、１・２年生対象の授業参観を、下記のとおり開催いたします｡ご多用とは

存じますが、是非ご参加いただきますようご案内申し上げます。

記

○期 日 令和７年１月３１日（金）

○日 程 ５０分×６校時 給食あり 掃除なし 部活動なし
（１・２年）帰りの会終了15:40 生徒下校完了16:00

授業参観 ※当日はフリー参観です いつ参観して頂いても構いません

※３年生の参観は行いません

１－１ １－２ ２－１ ２－２

１限 8:50～ 9:40 英語 国語 数学 理科

２限 9:50～10:40 国語 英語 理科 社会

３限 10:50～11:40 体育 体育 英語 音楽

４限 11:50～12:40 理科 数学 社会 国語

給食 13:00～13:15 給 食

５限 13:35～14:25 数学 社会 国語 英語

６限 14:35～15:25 学活 学活 学活 学活

清掃

帰りの会 15:30～15:40 帰りの会

部活動

下校完了 (1･2年)16:00 下校完了

※時間割は急な変更が生じる場合があります。ご了承下さい。
※鶴山ルーム１・２・３については、別途ご連絡致します。

○その他
□お車は運動場に駐車してください。
□生徒昇降口よりお入りください。
□必ず上履きをご持参ください。
□発熱等、風邪症状がある場合は、参観をご遠慮ください。


